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
travaux de fi nitions. Honoraires d’agence charge acquéreur de 
6,52%. DPE E.

 Réf.  17055                   333.000  €HAI
Proche de Rambouillet. Rénovée, dans un village avec écoles.
A 13 mn de la gare de Rambouillet. Entrée sur pièce de vie avec 
cuisine équipée US donnant sur le jardin, 4 chambres dont 3 en 
RDC, espace bureau, grande salle d’eau, garage attenant. Chau-
dière récente. Le tout sur un terrain de 735 m² environ. DPE D. 
Honoraires agence charge acquéreur de 5,05 %.

 Réf.  16108                   242.000  €HAI
15 mn  S/E de Chartres par la N 154. A vendre maison située 
à Entrée, salon, salle à manger, cuisine aménagée, 5 chambres, 
salle de bains, salle d’eau, wc, buanderie. Garage. Le tout sur un 
terrain de 2600 m² avec dépendance. A 20 mn de la gare d’Au-
neau. 15 mn des A11 et A10. Honoraires d’agence 5,22 %, charge 
acquéreur inclus. DPE F.
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Vos agences 
à l’ouest de ChartresVos agences de Chartres

GUY HOQUET 30, RUE JEAN MOULIN 28170 CHATEAUNEUF EN THYMERAIS
Tél. : 02 37 51 00 28 - E mail : chateauneuf28@guyhoquet.com

ALENTOURS CHATEAUNEUF - jolie maison ancienne 
sans vis a vis au coeur d’un jardin paysage de 1313m² 
avec piscine couverte et chauff ee par pompe a chaleur. la 
maison off re un sejour-salon, cuisine equipee, sdb, sde, 3 
chambres, bureau. dont 5.25 % honoraires charge acque-
reur. en parfait etat venez la decouvrir. classe énergie : G

 Réf. 5862                       233 200 € 

10’ Chateauneuf - au sein d’un agréable environnement, pavillon 2005, 
comprenant : entrée, salon / salle a manger avec cheminee insert, cui-
sine aménagée et équipée, suite parentale au rdc. a l’etage : 3 chambres, 
salle de bains. une piece supplémentaire au rdc a fi nir d’aménager saura 
satisfaire vos attentes. le tout sur un terrain de 1742m² entièrement clos 
et sans vis a vis. terrasse couverte. dont 6.54% honoraires ttc charge ac-
quereur. jolie maison familiale prête a vous accueillir ! classe énergie : D

 Réf. 6061                          171 200 €

5’ CHATEAUNEUF EN THYMERAIS - au sein d’un charmant 
village, proche de la foret domaniale, cette maison vous off re : 
entree, piece de vie avec cheminee - insert, cuisine, 1 chambre 
et 1 bureau, salle de bains avec douche et baignoire. en tres bon 
etat, fenetres pvc, chaudiere recente. le tout sur un terrain clos 
et sans vis a vis de 1226m². dont 7.41% honoraires ttc charge 
acquereur. faire vite !! Classe énergie : E

 Réf. 6007                                 108 000 €

AXE DREUX-CHARTRES - construit en 2009 sur 1571m² 
de terrain plat et clos, pavillon de plain-pied comprenant 
piece de vie de 41m² avec cuisine equipee, cheminee 
insert, 3 chambres, salle de bains. garage accessible de 
la maison. idealement situe a 15 min de chartres, dreux 
et maintenon. dont 5.50% honoraires, charge acquereur 
a decouvrir rapidement classe énergie : E

 Réf. 5997                                         179 900 € 
CHATEAUNEUF EN THYMERAIS - au calme vous apprecierez cette 
longere vous proposant une entree, un salon avec cheminee, 
salle a manger, une cuisine amenagee, un bureau, sde, sdb et une 
chambre au rdc. a l’etage un grand palier desservant 3 chambres. 
abri jardin terrain de 3041m² avec vue degagee dont 5.26 % hono-
raires ttc charge acquereur a 30 min de chartres releves de consom-
mation non disponibles ou non exploitables

 Réf. 6056                                         227 000 € 

AU CALME A 6 MIN DE L’AGENCE - Agreable maison 
ancienne sur terrain clos qui vous off re un sejour-salle 
a manger avec cheminee, cuisine et coin repas, salle de 
bains, piece paliere et chambres. garage et atelier. dont 
5.83% honoraires ttc, charge acquereur. a decouvrir 
classe énergie : E

 Réf. 6083                                           169 900 €

GUY HOQUET 1, Place des Fusillés de La Résistance - 28190 Courville sur Eure
Tél. : 02 37 23 37 21 - Fax : 02 37 23 76 03 - E mail : courville@guyhoquet.com

Réf : 6011 165 500 €
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
chambres dont 1 avec dressing. Garage, atelier, bûcher et abris bois 
le tout sur environ 1155m². Pompe à chaleur. DPE : E.

7’ CHATEAUNEUF - Très belle construction tradi-
tionnelle, pour 193 m² habitable vous off rant: En-
trée, séjour-salon de 50 m², CUISINE A/E, chambre 
SDB, WC. Étage: 3 chambres, SDE, WC, pièce à amé-
nager. Double garage, chauff age et volets roulants 
électriques. DPE : E

Grange secteur TREMBLAY LES VILLAGES - Grange 
à réhabiliter, 170 M² au sol sur un terrain d’environ 
577  m² avec eau et tout à l’égout. DPE : non soumis

Maison de Maître 8’ CHATEAUNEUF  - Un cachet incom-
parable pour cette maison de Maître, Vous serez conquis 
par cette bâtisse du 17 éme et son parc arboré de 4800 m², 
le logis principal off re 5 chambres, 3 pièces d’eau, double 
salon, cuisine A/E, offi  ce, salle de jeu,  superbe cave voûtée, 
garage et maison d’amis.  DPE : E

Terrain à bâtir 10 min CHATEAUNEUF - Terrain à 
bâtir d’environ 608 m² dans un beau village du THY-
MERAIS viabilités sur rue avec tout à l’égout. 

INVESTISSEURS! 10’ CHATEAUNEUF  - Entre CHATEAU-
NEUF et COURVILLE Maison avec 3 logements (2 f3 et 
1 f4  tous avec jardin) le tout sur environ  3600 m² + 
Bâtiments anciens.  DPE : vierge

Maison de ville 2 min CHATEAUNEUF - Maison de ville 
en bon état comprenant : séjour-salon avec cheminée, 
cuisine aménagée, WC, salle d’eau, chambre. A l’étage : 
2 chambres. Cellier. Cave.  Abri de jardin. Terrain d’env. 
530 m². Idéal premier achat. Réf : 2412  DPE : E 

5 min COURVILLE    - Terrain de loisirs isolé sur joli 
terrain boisé d’env. 5900 m², construction «légère», 
4 pièces dont  2 chambres, non relié aux réseaux, 
maison avec récupérateur d’eau et électricité par 
groupe électrogène. Idéal pour se ressourcer!!!
DPE : non soumis.

CHATEAUNEUF IMMOBILIER
5 rue Louis Peuret 28250 SENONCHES - 02 37 37 85 24

www.agence-immobilier-chateauneuf.com                                    mail : chateauneufi mmobilier2@orange.fr

 Réf. 2721                134 000 € HAI
SECTEUR LA LOUPE. Maison traditionnelle récente de plain pied comprenant cuisine AE 
ouverte sur séjour salon, 4 chambres dont une avec dressing, salle de bains, wc. Combles 
perdus - Dépendances : atelier, salle de sport - Terrain clos de 1136m² - DPE D - 

 Réf. 2717                285 000 € HAI
SENONCHES. Spacieuse longère composée d’une entrée, cuisine AE, gd séjour salon avec 
cheminée, 5 chambres, bureau, salle de jeux, 2 sde, 2 wc, arrière cuisine. Atelier, garage 
double, nombreux rangements. Terrasse - Ancien Fournil - Piscine 10x5  chauff ée. Terrain 
clos et arboré de 2 000 m²  DPE : D 

 Réf. 2731               103 000 € HAI
 2 MN SENONCHES. Maison traditionnelle hors d’eau, à achever, d’une superfi cie de 180 
m² environ - Terrain de 4200 m² - DPE : NC

 Réf. 2709                30 000 € HAI
Secteur LA FERTE VIDAME. petit village avec écoles - Ancienne maisonnette de gare à 
restaurer  Terrain de 2344 m² - DPE : NC -

 ETAT IMPECCABLE

AU CALME

COMMERCES A PIEDS

PETIT PRIX
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Vos agences 
à l’ouest de Chartres

 ANOU IMMOBILIER BROU - 1, ALLÉE DES ALOUETTES   PARC D’ACTIVITÉS DE VILLOISEAU 28160 BROU
Tél. : 02 37 96 40 25 - Email : brou@anou-immobilier.fr - www.anou-immobilier.fr

AXE BROU/CHATEAUDUN
Beau Pavillon des années 80 de Plain Pied comprenant : 
Entrée avec placard, dégagement, Séjour, Cuisine, Salle 
d’eau, WC, 3 Chambres. Garage attenant. abri de jardin. Le 
tout sur un terrain de 969 m². TRES BON ETAT GÉNÉRAL !! 
DPE E

Réf : 5230-B 128 000 €
ILLIERS-COMBRAY
Pavillon édifi é sur sous-sol total comprenant : Séjour 
avec Coin Cuisine, Dégagement, 3 Chambres, Salle de 
Bains, WC, Bureau. Le tout sur un terrain de 1376 m² clos 
et arboré.  DPE E

Réf : 5478-B 99 500 €

TRES PROCHE BROU
Longère comprenant une Pièce de vie, Salon, Chambre, 
Salle d’eau, WC, Buanderie. Grenier aménageable sur 
toute la surface de la longère, grange attenante, Atelier. 
Le tout sur un terrain clos et arboré d’environ 929 m². 
DANS UN HAMEAU ! DPE VIERGE

PROCHE DE BONNEVAL - CHARMANTE MAISON ANCIENNE 
comprenant Véranda d’entrée, Séjour avec cheminée, Salle à 
Manger ouverte sur une cuisine aménagée, dégagement, 2 
Chambres, Salle d’eau, WC. Grenier. + de 100 m² de dépendances 
(Grange attenante, Atelier, Hangar) Le tout sur un sympathique 
terrain clos et arboré de 2630 m². AU CALME !! DPE F

Réf : 5179-B 98 000 €

Réf : 5491-B 159 000 €

TERRAIN A BÂTIR - EXCLUSIVITÉ - ENTRE ILLIERS ET 
BROU. TERRAIN A BATIR d’une superfi cie d’environ 
1500m². Certifi cat d’Urbanisme Positif. DANS HAMEAU 
AU CALME ! 

Réf : 5256-B 34 000 €
TRES PROCHE DE LA LOUPE
Maison de Bourg rénovée comprenant au rez-de-
chaussée : Cuisine Aménagée et Équipée, Séjour, 
dégagement, 2 Chambres, Salle de Bains, WC, Buanderie. 
A l’étage, Palier, 3ème Chambre. Grenier. Le tout sur un 
terrain de 554 m².  DPE NC

Réf :  5401-B 128 000 €

 Réf.  585-CH
137 000 €

VALLEE DE LA BLAISE, 
BLEVY 

Maison off rant cuisine, 
salon - séjour avec chem., 
4 chbres. Garage attenant 

+ atelier. Terrain clos et 
arboré de 720 m². 
URGENT ! DPE: F

 Réf.  651-CH
187 000 €

SECTEUR COURVILLE 

Jolie maison bourgeoise 
off rant près de 290 m² 
habitables, off rant 11 

pièces principales dont 7 
chbres. Dépendances (350 
m² au total). Terrain clos de 
1 235 m² env. DONT 6,86 % 
HONORAIRES TTC CHARGE 

ACQUEREUR. DPE : NC

 Réf.  657-CH
151 000€

SECTEUR COURVILLE

Charmante maison de 
ville off rant près de 242 

m² hab, dont salon-séjour 
de 55 m², 5 chbres. Grand 

garage. Dépendance (à 
fi nir)). Terrain de 938 m² 

env. DONT 7,86 % HONO-
RAIRES TTC CHARGE 
ACQUEREUR. DPE: D

 Réf.  623-CH
152 000 €

PROCHE 
CHATEAUNEUF

Charmante maison 
off rant cuisine ouverte 

sur salon-séjour (43 m²), 
4 chbres, SdB + douche. 

SOUS SOL. Terrain clos de 
595 m². DPE: E

 ANOU IMMOBILIER CHATEAUNEUF - 50, RUE JEAN MOULIN - 28170 CHATEAUNEUF-EN-THYMERAIS
 Tél. : 02 37 51 83 84 - Email : chateauneuf@anou-immobilier.fr - www.anou-immobilier.fr
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HAI : Honoraires Agences Inclus

Vos agences  sur Epernon 
Maintenon - Auneau

SOLVIMO EPERNON 9 RUE DU MALCONSEIL - 28230 EPERNON
Tél: 02.37.83.83.83 - Fax : 02.37.83.83.80 - Email : epernon@solvimo.com - Site internet : http://www.immobilier-epernon.solvimo.com

EPERNON, À 2 KM Dans un immeuble de 3 lots d’habitation, bel 
appartement en triplex off rant un séjour, cuisine US, chambre, 
SDE, cellier carrelé en sous-sol (env. 15 m²) et grenier aménageable. 
Grand jardin privatif avec cabanon et 2 emplacements de parking. 
Rare à la vente, très faibles charges. DPE F

Réf : 723                             171 400 €

EPERNON CENTRE, Appartement très lumineux de 
type F2 de 39 m² off rant un séjour avec coin cuisine US, 
chambre avec placard et grande salle d’eau avec WC. 
Double vitrage, volets roulants, chauff age individuel, 
faibles charges. Au calme. DPE E

Réf : 971                               83 000 €

EPERNON, tout à pied. Appartement de type F2 en 
parfait état comprenant cuisine aménagée ouverte sur 
séjour, chambre, salle d’eau avec wc. Petite copropriété. 
Très faibles charges. DPE E.

Réf : 882                              83 000 €

A 5 MIN D’EPERNON, Dans un village avec écoles et commerces, maison sur 
sous-sol total comprenant : 4 chambres dont 2 au RDC, séjour / salle à manger, 
belle cuisine aménagée et équipée, 2 salles de bains, pièce palière aménagée en 
bureau. Magnifi que terrain de 1200 m² environ. Posez vos valises, la maison est en 
excellent état, très lumineuse et le secteur est très calme. DPE D

Réf : 908                              275 400 €

8 KM D’EPERNON, Dans un village avec écoles et boulangerie, situé à 5 
km de la gare de MAINTENON, maison de maçon en bon état sur sous-sol 
total édifi ée sur un terrain de 1000 m², off rant un séjour/salle à manger, une 
cuisine équipée et 5 chambres dont 3 au rez-de-chaussée. Secteur très calme. 
Possibilité d’obtenir 2660 m² de terrain supplémentaires. Rare à ce prix !  DPE E
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
DPE : D

Réf : 1634 219 500 €
Secteur Gallardon. Dans charmant village au calme. Maison ancienne rénovée avec 
de beaux matériaux, off rant Entrée, Séjour avec Poële de Masse, Cuisine aménagée et 
équipée avec billot centrat, Salle à Manger, 4 chambres dont une suite Parentale avec 
salle de bains, Bureau/Bibliothèque, Salle d’eau, Toilettes. Maison d’Amis indépendante et 
aménagée..Grand Atelier, Bûcher. Terrain clos et plat 630m² environ. Honoraires d’agence 
charge acquéreur inclus dans le prix soit (4,41%). Pour les amateurs du mélange Ancien et 
Contemporain ! Beaucoup de cachet et de charme. A découvrir ! DPE : D

Réf : 1619 355 000 €

Gallardon. Ecoles, collège et commerces à pieds. Maison 
plain pied indépendante off rant entrée, séjour, cuisine 
avec coin repas, 2 chambres possibilité de créer une 3ème 
chambre, véranda, salle d’eau, wc. GARAGE. Jardin sur 
envirion 940m2. Double vitrage. Honoraires à la charge 
Acquéreur : 5.43 % inclus dans le prix affi  ché. Encore un peu 
négociable. A découvrir vite ! DPE : F

Réf : 1610 184 500 €
A Gallardon.. Ecoles, collège, commerces à pieds, Maison 
contemporaine off rant entrée, grand séjour moderne avec cheminée 
insert, cuisine aménagée et équipée, 4 chambres (dont 2 en RDC), 
bureau ou chambre d’amis, buanderie, Salle de bains, Salle d’eau, 2 wc. 
Jardin clos sur environ 600m2 avec terrasse et pisicne. DPE fait avant 
travaux isolation grenier et installation pompe à chaleur. Honoraires à 
la charge Acquéreur : 5 % inclus dans le prix. A découvrir. DPE : E

Réf : 1609 315 000 €
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abtransaction.com
18 bis rue Collin d’Harleville - 28130 MAINTENON - 02 37 22 37 40

Réf : 841 149 000 €

GALLARDON
Maison de ville entièrement rénovée off rant: entrée-salon-
cuisine ouverte aménagée, 2 chambres, salle de bains, wc, 
jardin clos, 2 places de parking Copropriété de 8 lots  charges 
annuelles 150 euros COUP DE COEUR ASSURE. DPE D

Réf : 832 285 000 €

MAINTENON 
Au calme,à proximité des commerces et des écoles,  très jolie mai-
son traditionnelle en excellent état élevée sur sous-sol total off rant: 
entrée cathédrale, salon -salle à manger avec cheminée 50m², 4 
chambres, salle de bains + douche,2 wc, terrain clos et arboré de 
1200m²PROXIMITE GARE DPE : E

Réf : 829 167 000 €

MAINTENON
Beaucoup de charme pour cette maison  off rant salon avec che-
minée insert, cuisine équipée, bureau au rez de chaussée, et  2 
chambres, salle de bains à l’étage,garage, terrain clos RARE À CE 
PRIX. DPE : G

Réf : 828 169 500 €

MAINTENON - Centre ville de Maintenon appartement récent 3 
pièces d’une superfi cie de 60m²  comprenant cuisine ouverte équi-
pée, salon-salle à manger, 2 chambres, wc, salle de bains, cave , place 
de parking privative. COUP DE CŒUR ASSURÉ Charges annuelles 300 
euros, copropriété de 3 lots. DPE D

Réf : 824 273 000 €

MAINTENON SORTIE
Maison ancienne pleine de Charme sur terrain clos de 1400m2 off rant 
une grande pièce de vie, cuisine équipée une chambre, bureau, wc  
au rez de chaussée et 3 Chambres, SDB et wc à l’étage. Cellier Cave 
Dépendance. Calme et Verdure. DPE : F

Réf : 810 299 500 €

MAINTENON - Gare a pied , au calme maison traditionnelle off rant 
: entrée, salon-salle à manger avec cheminée, cuisine aménagée, 
4 chambres dont une au rez de chaussée avec salle de bains , salle 
d’eau, 2 wc, garage double de 37m² , grenier au dessus ( 5ème 
chambre possible) le tout édifi é sur un terrain clos et sans vis à vis de 
500m²COMMERCES,COLLEGE ET ECOLES A PIED. DPE C

contact@abtransaction.com

ERA AGENCE DES 3 RIVIERES - 4, rue Drouet 28230 EPERNON 
Tél. : 02 37 27 60 24 - Email : eraepernon@erafrance.com

 Réf. 1227            206 700 €
Epernon Hyper centre. Maison de caractère comprenant: séjour avec 
poêle, cuisine aménagée, 3 chambres, salle de bains, WC, débarras. 
sans vis à vis. Écoles, commerces et gare à pied. Bien rare a ce prix sur 
le secteur. Votre agence ERA Agence des 3 Rivières vous off re un projet 
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